

HKH Snooker IVS

Bernhard Bangs Alle 31
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2021

Jonas Wittenburg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HKH Snooker IVS
Bernhard Bangs Alle 31
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: hkh@snookerblog.dk
CVR-nr: 38100033
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er, at drive en snooker og poolcafé. Konkret skal Copenhagen pool og snooker house drives af denne virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -253.822 og en balance den 31. december 2020 på kr. 1.177.975 med en egenkapital på kr. 199.960.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			1.689.134
Bruttofortjeneste/Bruttotab		750.892	
Personaleomkostninger		-762.505	-923.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-212.708	-200.239
Resultat af ordinær primær drift			565.286
Øvrige finansielle omkostninger		-9.109	
Ordinært resultat før skat			549.898
Skat af årets resultat		-21.006	50.556
Årets resultat		-253.822	499.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-253.822	499.342
I alt		-253.822	499.342

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		60.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		253.951	352.382
Indretning af lejede lokaler		82.145	136.527
Materielle anlægsaktiver i alt		336.096	488.909
Deposita			203.442
Finansielle anlægsaktiver i alt			203.442
Anlægsaktiver i alt		396.096	752.351
Råvarer og hjælpematerialer		236.030	50.000
Varebeholdninger i alt		236.030	50.000
Tilgodehavende skat		45.317	78.586
Andre tilgodehavender		411.102	135.625
Tilgodehavender i alt		456.419	214.211
Likvide beholdninger		89.429	403.603
Omsætningsaktiver i alt		781.878	667.814
AKTIVER I ALT		1.177.974	1.420.165

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Indbetalt registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		54.960	308.784
Egenkapital i alt		199.960	453.784
Skyldig selskabsskat		57.132	74.396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		920.882	891.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		978.014	966.381
Gældsforpligtelser i alt		978.014	966.381
PASSIVER I ALT		1.177.974	1.420.165

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	3

PERSONALEFORHOLD	2020	2019
Løn og gager	920.682	781.379
Andre personaleomkostninger og sociale ydelser	-158.177	142.230
	762.505	923.609